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Tänk efter själv, vad är det som får dig att må bra? Visst handlar det om att bli 
sedd för den du är, att få lite uppskattning för det du gör. Det behöver inte vara 
något stort, här är det faktiskt tanken som räknas. Och precis likadant är det
säkert för alla andra. Därför har vi tagit fram en aktivitet som hjälper dig att ta 
vara på Alla hjärtans dag, högtiden som inte bara riktar sig till dig och din 
älskling, utan till alla som vill visa lite omtanke. Här får du några exempel, 
du kommer säkert på fler själv. 

Till grannen som vattnar blommorna när du är på semester.

Visst är det skönt att slippa komma hem till en samling ökenväxter? Och grannen blir säkert 
glad över en Sunless Tanning  Lotion, som gör henne lika brun som du. Eller varför inte en 
skön kräm för gröna fingrar? Aloe Propolis Creme återfuktar och vitaliserar torr och fnasig hud, 
inte minst på händerna. Tränger snabbt in i huden utan att kladda. Innehåller bl a Aloe vera, 
propolis, kamomill samt A- och E-vitamin. 

Till svägerskan som delar med sig av familjerecepten.

Hur skulle middagen med svärmor bli utan recepten på  den goda kalvsteken och såsen 
som man bara måste ta om och om av? För att inte tala om den skånska äpplekakan… 
Så visst är svägerskan värd en Sonya Aloe Deep Moisturizing Cream, kanske det bästa i 
hudvård som Forever kan erbjuda? Tack vare att den innehåller effektiva antioxidanter motver-
kar den tecken på tidigt åldrande, så svägerskan behåller sitt ungdomliga utseende längre. Det 
är en utmärkt nattkräm för alla hudtyper och en väl fungerande dagkräm för torr/normal hy.

Till väninnan med de stora öronen.

När problemen hopar sig och allt bara blir för mycket är det en lisa att få prata av sig. Ibland 
räcker det med det, och då är det underbart med någon som verkligen lyssnar, utan att döma 
eller ta ställning för eller emot. En sådan väninna är guld värd och ska så klart få en present på 
Alla hjärtans dag. En första-hjälpen-produkt kanske kan passa? Forever First sprayas på huden 
och ger snabbt lindring, tack vare Aloe vera, propolis och en rad välgörande örtextrakt. Den är 
faktiskt suverän även för öronen, som blir rena och redo för nästa klagolåt.

Ge med hjärtat




